
Nadační fond Slunce pro všechny
Pražská 118, 273 51  Kyšice

  
          Vážené dámy a pánové,

Nadační fond Slunce pro všechny
a 

   NDP CZ s.r.o.
 

si Vás dovolují pozvat na „ Májové setkání “

které se bude konat dne 13.5. 2010 od 17.00 hodin
            v Letohrádku Portheimka, 
        Štefánikova 12, v Praze 5 na Smíchově.  

Patronkami  akce  jsou  Tamara  Bendlová,  Mahulena  Bočanová  a  Lucie  Kostelecká,  která  zároveň 
zazpívá.  Nejen,  že  si  budete  moci  prohlédnout  Letohrádek  Portheimka  slavného  architekta 
K.I.Dienzenhofera z roku 1728, ale budete moci ochutnat neméně „slavné“ cukrářské sladké i slané zákusky 
Kavárny Slunce. Také si budete moci prohlédnout i zakoupit korále a dárkové předměty z dílen dětí a lidí se 
speciálními potřebami z Centra služeb Slunce všem a Soukromé školy Slunce. Součástí programu bude i 
dobročinná tombola.

Tato akce se koná při  příležitosti  otevření obchodu v Nuselské ulici  19, Praha 4.,  kde jsou tyto výrobky 
prodávány.

Jelikož jsou prostory pro návštěvníky omezeny, prosíme o potvrzení Vaší účasti do 15.dubna 2010.

S pozdravem

Ing Jana Blahoutová                             PaedDr.Blanka Dvořáková
jednatelka NDP CZ s.r.o.                                 zakladatelka NF
Nuselská 19, Praha 4                          Pražská 118, Kyšice

Slunce svítí všem – www.slunce.info


